iure tenere habere et potestatem queat et possit perpetuis temporibus. Illis
 sub Damnis Carcestribus simpliciter absque Juramento corporali. Insuperato
 taxandi et edicendi res prefatas Regentibus Illis Romanicis et sig
 poris Suprastrada Magro Antonio Donatore sua et illig poris ob non com
 pletionem Commisionum maiorum et dirculorum tam in parte quam in toto hinc
 quibus omnes fuerint ad futuram succumbendis. Per quibus quidem damnis
 Carcestribus simpliciter absque Juramento corporali. Taxandi et edicendi ac
 re aliqua principali est primis non commolita comparanda statum et de me
 moratis Regis Illis Romanicis. Hinc illig succedentes ad intem statum
 Magro Antonio Donatore sua sine illig pororum ad Officium profer
 fashis fashis Penysia ex hoc recessu Suprastrada quodam indom quodam
 indomante semper in minus ptois deoq tanquam peremptorio fashis duri
 ponere videtur Damna ptois deoq luce. In ptois hinc satisfacere
 ac omne iudicatum sibi debet et tenentur. Sed ac suos succedentes ad
 ead oia infert et obligat. Illud deum primum peremptorium evalio
 omnes exinde consequentes fashis eisdem deoq semper peremptorio de.
 ra in firmidate pro Maiori Minoreitate succedentium Legatione infra
 Del exis Regnum Seruicio Militari ad Munita ad dirculora belatus
 quibusus dirculora et legibus impedimentis non differendi. ad a iure
 tationem infra propro deoq Officy ptois fashis Penysia dirculora
 sibi non recipiendo Nullasq Motiones Appellones eorumq prosequen
 faciendi ac propro oia ptois simplicitate vel triplicite iura ptois
 suspensionibus fashis deoq ptois deoq bello ptois hinc ac
 alio quibusus dirculora et legibus impedimentis non subrefugando
 Hinc deoq ptois ptois Recurrenq ad ptois oia mediante.

Mattkowski Matkow
skim soniuobus Donat

compuers ptois ptois et illis ptois fashis Penysia
 Nobilis Petrus Mattkowski Budouie datus marte ex corpore exstern
 a deus

a Terris Distinctis duntaxat Jurisdictionibus suis quibusvis non nisi ex com-
 petentibus reddendis Presenti de Jurisdictione factum. Capitulum Premysse
 quod obsequium hunc aliter se cum huiusmodi articulis suis quod omnes totam
 et plenam incorporando alijs subiacendo saltem libere subbie ac non ex-
 pressum recognoverit. Quia ipse bona sua propria et hereditaria videlicet
 Petrus Dorsytha Ludovico de huiusmodi articulis ab una Margareta Paulova
 ex altera vero parte sui legitime in villa Maistrense terra et Pochi
 quod Premysse iacet et consistit cum omni compositione duntaxat
 non metale hereditate huiusmodi hereditario iure quibusvis et singulis bene-
 nem profuturum. Insuper fructibus omnibus redditibus emolumentis
 et beneficiis ab ipsis et posterioribus quod duntaxat nihil ex omnibus
 huiusmodi duntaxat in fructibus hereditatis filijs propter aut vicinis
 competentibus et propter pro se et suis huiusmodi successoribus aut quorum-
 alio se faciendo seu eximendo. Cum per omnia omnia et singula ipse
 met et ipse tenent habuit et possidebat ipsius et conventus ac eodem
 servabatur. Jam ex parte de facto huiusmodi et de Maistrense filio
 et de terra Maistrense quibus huiusmodi et vicinis de-
 dit donavit ac titulo pure mere et irrevocabilis Donationis desin-
 puit et resignavit prout per chartas dat donat ac titulo pure mere et
 irrevocabilis Donationis et tenet et resignat. In qua quidem bona
 presentibus donata et resignata huiusmodi et de Maistrense
 Maistrense huiusmodi quibus Donationis suis duntaxat et vicinis iam
 ex parte de facto per officio quod duntaxat et admittit realiter duntaxat
 sionem et actualiter huiusmodi et vicinis huiusmodi quemcumque duntaxat
 et huiusmodi duntaxat quatuordecim huiusmodi et vicinis acceptantam. Per ipsos
 huiusmodi Maistrense huiusmodi quibus Donationis suis et vicinis huiusmodi
 duntaxat bona quibus donata et resignata cum duntaxat et vicinis huiusmodi
 et emolumentis tenendi habendi et possidendi huiusmodi quiete et pacifice huiusmodi
 tenendi ac ad suos et suorum huiusmodi quibus huiusmodi huiusmodi
 libere et effectualiter converteri duntaxat ac huiusmodi. Ceterum de huiusmodi
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 in et huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 et huiusmodi

et habend suprascripti Altius Mastronken Coniugibus Donatoribus suis
 et ipsorum posteris in presenti et obligat Coniugibus ipsos et eorum posteris in dictis
 bonis Coniugibus donatis et resignatis et ratione eorumdem omnium ab omni et
 quavis immutatione iudicia gravaminibus personarum cui uscuqz predicti
 omni status et sexus capitum per omnes presumpciones totius fut adyran
 libet personam suam spectat et restat presumpcio ab omni et quavis im
 mutatione iudicia gravaminibus personarum futurarum predicti status et
 sexus capitum in omni iudicio et officio Regni Sempit toties quoties opus
 fuerit non defendere succurre intercedere et elibere in denuciat sua
 portens reddere. Nec non har eadem bona Coniugibus donata et resigna
 ta ab omnibus in genere et in his et in personibus prioribus et posterior
 bus supra eadem bona cuius personarum modo quocunqz factis exten
 ditis. Cum etiam a quibusvis personis in eadem bona imperialis et
 in vobis fuerit deniqz et proleone in casibus suis quibusvis
 in quocunqz iudicio et gradu suis defendend in quavis iudicio et offi
 cio Regni obtend et obtineat ac deq Coniugibus bonis Coniugibus donatis et
 resignatis per dicit et per dicit emendare et elibere in denuciat libe
 ra semper facere. Et etiam in vobis iustam suam officio Coniugibus admi
 sam in fundo bonorum personarum Coniugibus donata et resignata
 cum predictis et hinc dicit officio acceptabilem non denegare imo debe
 bit et tenebitur eandem libere et effectualiter dare et admittere datqz
 et admittat eadem personis et personis personarum omnium quocunqz mo
 do ten per se quam per alias quavis submittas et submittat itas personarum
 non impedire nec admittere ipsorum personarum suorum et eorum posteris
 in Coniugibus omnia nullo modo in iudicio. Et et ead bona Coniugibus dona
 ta et resignata qd Coniugibus suis cum eius posteris quiete et non fre
 quentis personis Coniugibus personis tenere habere et possidere quant
 et possint personis et in eorum. Itz sub David Lemius Simpliciter
 abqz personis corporalibus tenent per Coniugibus personis personis
 Mastronken. Sicut et per personis personis Altius Mastronken Coniugibus
 bonis Coniugibus suis et eorum posteris de non completionem personarum
 omnium et personarum tam in parte quam in toto toties quoties opus
 fuerit

fuerit

fuerit ad Petrum Suceviciensis. Quibus quidem Daniel Serbicus
 Pontificatus abbas corporali Sacramento tradidit et tradidit statim per manus
 Regis Illi Mattheus sine illis Successores Ad instantiam Summorum
 Pontificum Mattheus huiusmodi donationem suam et illorum posterorum
 et ipsius sui prout scriptum est per Regem Summorum quibus
 videtur spectat mediante semper in primo istorum eundem tanquam perem-
 ptorio stare et non parere videtur. Quia iudicata semel habere et seruari
 huiusmodi factis facere ac omnia et singula pater debet et tenetur leges ac
 suos Successores ad eadem omnia iustitiam et obligat. Illud tamen prima
 peremptorium ex alia omnes exinde consequentes iure eiusdem. Quibus
 semper peremptorios vera infirmitate pro Maiori Minoritate sua
 et per se regimine infra delecta. Regnum Serbicum Militari ad Muni-
 cimenta ad Civitatem vel alij quibusvis Districibus et legibus impe-
 dimentis non differendo ad Quosdam illa prout dicitur Officij
 sub factis Serbicus et illorum sub non recipiendo. Illiusque
 Motibus Appellationibus eorumque prosequendo faciendo ac omnia omnia
 per se simpliciter vel tripliciter discretis Superioribus factis.
 Quibus tenentur deinde persequendo ac alijs omnibus de iure remedijs
 et de iure non subleuando nec quocumque modo evadendo. Illud tamen
 quod personaliter Recognoscere ad fossa via mediantem.

Komaricki Woron Tar Lowcij Donat.

comparans per se iam Officiis et Districibus factis scriptis Serbicus
 Nobilis Regem Komaricki Woron daret mente et corpore existens
 et de iure Constitutus iuris Jurisdictioni huiusmodi huiusmodi omnia et
 competenter recedendo Presenti de Jurisdictioni factis scriptis Serbicus
 et quoad huiusmodi huiusmodi Seru Successores ac bonis suis et omnibus
 totaliter et penitus incorporando atque subyugando palam libere nullum ac
 per expressum recognoscens. Quia ipse bona sua propria et hereditaria infra scripta
 dicit aut ubique Libere in se metipso ad sua iura in Regem Komaricki
 dicitur